
 

POSTANOWIENIE NR 156/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu buskiego, powiatu kazimierskiego, powiatu pińczowskiego, powiatu staszowskiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 200 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Rafał Adamczyk 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

gm. Działoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w 

Działoszycach, ul. Szkolna 5, 28-440 Działoszyce: 

 

1. Krystyna Dymek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Niewiatrowice 

2. Partycja Wiktoria Kocel, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Szyszczyce 

3. Lucyna Elżbieta Krawczyk, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Niewiatrowice 

4. Agnieszka Sylwia Łój, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Działoszyce 

5. Kinga Teofila Statowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Działoszyce 

6. Marek Daniel Śliwa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chmielów 

7. Agata Irena Zarębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Działoszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 97 

gm. Działoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miasta i Gminy w Działoszycach, ul. Skalbmierska 5, 28-440 

Działoszyce: 

 

1. Krystyna Elżbieta Gałczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Działoszyce 

2. Agnieszka Krystyna Gębosz, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Lubcza 

3. Dorota Helena Iwanicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Działoszyce 

4. Martyna Karędał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pierocice 

5. Bożena Ewa Kłych, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Działoszyce 

6. Ewa Maria Kołton, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Jakubowice 

7. Aneta Monika Nowak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Sancygniów 

8. Ewa Małgorzata Przeniosło, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Działoszyce 

9. Marta Irena Szczęsna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działoszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 98 

gm. Działoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Dzierążni, Dzierążnia 171, 28-440 

Działoszyce: 

 

1. Aleksandra Elwira Kasprzyk, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Lubcza 

2. Anna Ewa Kołton, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Teodorów 

3. Monika Anna Obałek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Marianów 

4. Małgorzata Franciszka Paryż, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Działoszyce 

5. Katarzyna Anna Paterek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierążnia 

6. Jolanta Barbara Sroczyńska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Sancygniów 

7. Janusz Mieczysław Szczepański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dębiany 

8. Elżbieta Teresa Zając, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Działoszyce 

9. Renata Idalia Zaręba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góry 

 

  



 

 

Załącznik nr 99 

gm. Działoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Sancygniowie, Sancygniów 37, 28-440 Działoszyce: 

 

1. Damiana Banasik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sancygniów 

2. Barbara Lucja Biała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Działoszyce 

3. Marcin Adam Ciemiera, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Działoszyce 

4. Partycja Dymek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Niewiatrowice 

5. Ewelina Agnieszka Obałek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Marianów 

6. Joanna Agnieszka Wojtal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Iżykowice 

7. Andrzej Zarzycki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 100 

gm. Działoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Stępocicach, Stępocice 4, 28-440 Działoszyce: 

 

1. Marek Bonifacy Gwiazda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wola 

Knyszyńska 

2. Małgorzata Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipówka 

3. Magda Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Węchadłów 

4. Stanisława Maria Miśkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Działoszyce 

5. Anna Justyna Obałek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Marianów 

6. Barbara Skóra, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Świerczyna 

7. Monika Maria Szymańska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Teodorów 

 

  



 

 

Załącznik nr 101 

gm. Działoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek Parafialny w Wolicy, Wolica 7a, 28-440 Działoszyce: 

 

1. Małgorzata Cichoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ksawerów 

2. Anna Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomaszów 

3. Monika Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Lipówka 

4. Tadeusz Andrzej Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Marianów 

5. Maria Jolanta Paterek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierążnia 

6. Anna Magdalena Sęsoła, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ksawerów 

7. Mieczysław Uzarewicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Działoszyce 

 

  


